[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________                                        № _____________
ст-ца Павловская

О подготовке документации по планировке территории

многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Павловский район,

станица Павловская, улица Ленина, 6
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях определения границ и установления параметров планируемого развития территории многоквартирного жилого дома на основании обращения Аулы Нины Степановны от 20 мая 2016 года  п о с т а н о в л я ю :

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории «проект планировки и проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Ленина, 6», заказчик – Аула Нина Степановна.
2. Организацию утверждения указанной документации возложить на управление архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Павловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Павловский район С.В.Гранка.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                 В.В.Трифонов